
Holdingselskabet BBP A/S

Bredgade 25E, 5.
1260 København K
Cvr.nr.: 16 25 80 83

Årsrapport for regnskabsåret 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling
den 14. januar 2015



Peter Mortensen
dirigent

Indhold

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 2

Den uafhængige revisors erklæringer..... 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger..... 4

Beretning..... 4

Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014

Anvendt regnskabspraksis..... 5

Resultatopgørelse..... 8

Balance..... 9

Noter..... 10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet BBP A/S Bredgade 25E, 5. 1260 København K
	Telefon: 33 11 37 11
	Telefax: 33 91 13 11
	CVR-nr.: 16 25 80 83
	Stiftet: 1. juni 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober til 30. september
Bestyrelse	Eva Jarl Hansen Torben Bregenhøj Peter Mortensen
Direktion	Peter Mortensen
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, 530.144 kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2013/14		2013/14	2012/13
Note			
	Andre eksterne omkostninger.....	-21.373	-13.525
	Resultat før finansielle poster.....	-21.373	-13.525
2	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	519.110	230.635
2	Finansielle indtægter.....	35.070	40.908
3	Finansielle omkostninger.....	0	-239
	Ordinært resultat før skat.....	532.807	257.779
4	Skat af årets resultat.....	-2.663	-6.175
	Årets resultat.....	530.144	251.604
Forslag til resultatdisponering			
	Udbytte for regnskabsåret.....	200.000	200.000
	Reserve for opskrivning efter indre værdis metode.....	519.110	230.635
	Overført resultat.....	-188.966	-179.031
	Disponeret i alt.....	530.144	251.604

Balance pr. 30. september 2014		2013/14	2012/13
Note			
	Aktiver		
5	Kapitalandele i dattervirksomheder.....	3.203.185	2.684.075
6	Værdipapirer.....	9.625	8.432
	Finansielle anlægsaktiver.....	3.212.810	2.692.507
	Anlægsaktiver.....	3.212.810	2.692.507
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	791.903	972.271
	Andre tilgodehavender.....	139.482	40.634
	Tilgodehavender.....	931.385	1.012.905
	Likvide beholdninger.....	145.732	147.283
	Omsætningsaktiver.....	1.077.117	1.160.188
	Aktiver.....	4.289.926	3.852.695
	Passiver		
	Aktiekapital.....	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.803.185	2.284.075
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	200.000	200.000
	Overført overskud.....	662.154	851.120
7	Egenkapital.....	4.165.339	3.835.195
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.500	17.500
	Selskabsskat.....	107.087	0
	Kortfristede gældsforpligtelser.....	124.587	17.500
	Gældsforpligtelser.....	124.587	17.500
	Passiver.....	4.289.926	3.852.695
	Eventualposter mv.	note 9	
	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	note 10	
	Ejerforhold	note 11	

Noter

2013/14

2012/13

1 Personaleomkostninger

Selskabet har alene beskæftiget en ulønnet direktør.

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	31.049	39.511
Finansielle indtægter iøvrigt.....	4.021	1.397
Finansielle indtægter i alt.....	35.070	40.908

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger iøvrigt.....	0	239
Finansielle omkostninger i alt.....	0	239

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.663	6.175
Skat af årets resultat i alt.....	2.663	6.175

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2013.....	400.000	400.000
Kostpris 30. september 2014.....	400.000	400.000
Værdireguleringer 1. oktober 2013.....	2.284.075	2.053.440
Årets resultatandele før afskrivninger på goodwill.....	661.310	298.963
Skat af årets resultatandele.....	-142.200	-68.328
Værdireguleringer 30. september 2014.....	2.803.185	2.284.075
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2014.....	3.203.185	2.684.075

Tilkyttede
virksomheder

Hjemsted

Stemme- og
ejerandel

Resultat
2013/14

Egenkapital
2013/14

BBP Arkitekter A/S

København, DK

66,67%

778.666

4.804.778

6 Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer

Anskaffelsessum primo	2.801	2.801
Samlet anskaffelsessum ultimo	2.801	2.801
Samlede op- og nedskrivninger tidligere år	5.631	4.556
Årets op- og nedskrivninger	1.193	1.075
Samlede op- og nedskrivninger ultimo	6.824	5.631
Bogført værdi ultimo	9.625	8.432

Noter

2013/14

2012/13

7 Egenkapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	1. oktober 2013	Kapital- bevægelser	Udbetalt Udbytte	Forslag til re- sultatfordeling	30. september 2014
Aktiekapital	500.000	0			500.000
Reserve for netto opskrivning efter den indre værdis metode	2.284.075			519.110	2.803.185
Henlagt til udbytte	200.000		-200.000	200.000	200.000
Overført resultat	851.120	0		-188.966	662.154
I alt	3.835.195	0	-200.000	530.144	4.165.339

8 Hensættelse til udskudt skat

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

9 Eventualposter mv.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2014 t.kr. 104.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Eva Jarl Hansen, Østerled 15, 2100 København Ø

Peter Mortensen, Sjølundsparken 56, 3150 Hellebæk